Orçamento do município de Centenário do Sul, para o
exercício de 2013, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÂRIO DO SUL, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Artigo 10 - Cria crédito Adicional"'Suplementar no valor de R$ 751.018,00
(Setecentos e cinqüenta e hum mil e dezoito reais ), no orçamento do município de
Centenário do Sul, para o exercício de 2013, destinado a manutenção das atividades
administrativas, com recursos oriundos da fonte, OlOGO-Recursos Ordinários Livres -
Exercício Corrente.

L

ÓRGÂO PRINCIPAL - 0002 - GOVERNO MUNICIPAL